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لغو بازی پدیده – پرسپولیس ،صعود ذوب آهن به رده سوم جدول و پیروزی فولاد در دربی خوزستان

برنامه های تراکتورسازی در نیمه دوم برای شکست استقلال جواب داد
سرویس ورزشی-

دیدار تیم های فوتبال استقلال تهران و تراکتورسازی 
که از حساسیت بالایی برخوردار بود با برتری شاگردان 
امیر قلعه نویی به پایان رسید تا این تیم دوباره به صدر 

جدول بازگردد.
هفته ســیزدهم مســابقات فوتبال لیگ برتر طی روز های 
پنج شــنبه و جمعه گذشته با برگزاری هفت دیدار در شهرهای 
مختلف کشــور برگزار شد که در حســاس ترین بازی این هفته 
عصر دیروز تیم های اســتقلال تهران و تراکتورســازی تبریز از 
ساعت 16/20 در ورزشــگاه آزادی به مصاف هم رفتند که این 
دیدار در پایان با برتری 2 بر یک سرخپوشــان به پایان رســید. 
کاوه رضایی)۷( برای اســتقلال، فــرزاد حاتمی)۵۵ و 6۸( برای 
تراکتورسازی گل زدند.قضاوت این دیدار به عهده بیژن حیدری 
بود که رضا سخندان و محمدرضا ابوالفضلی او را کمک می کنند. 
برای اولین بــار در بازی های فوتبال ایران هــم در این بازی از 
دو داور لب خط اســتفاده شــد که محمدرضا فغانی و حســن 
اکرمی عهده دار این کار بودند. داور چهارم این دیدار هم اشکان 

خورشیدی بود.
دقایق ابتدایی این دیدار که حساسیت های خاصی داشت با 
اشتباه عجیب محمدرضا اخباری دروازه بان تراکتورسازی همراه 
شــد که او در دقیقه ۷ پاس اشتباهی را به کاوه رضایی مهاجم 
استقلال داد تا وی دروازه خالی را باز کند. بعد از این گل دو تیم 
نمایش خوبی داشــتند و فوتبال شناوری را به نمایش گذاشتند 
اما تا پایان نیمه اول نتوانستند دروازه یکدیگر را باز کنند. با این 
حال تراکتورسازی در دقایق زیادی از نیمه اول برتری محسوسی 

بر میزبان تهرانی خود داشت.
با شروع نیمه دوم تراکتورسازی سعی در جبران گل خورده 
داشــت و با تعداد بیشتری به سمت دروازه استقلال حمله کرد 
که در دقیقه ۵۵ موفق شد روی یک ارسال از جناح چپ و ضربه 
سر فرزاد حاتمی به گل تساوی دست پیدا کند. تبریزی ها که از 
حمایت هواداران پرتعدادی نیز برخوردار بودند در ادامه حملات 
خود بازهم توسط فرزاد حاتمی به گل برتری رسیدند. در دقیقه 
6۸ این دیدار اشتباه مدافعان استقلال در آفسایدگیری فرصت 
را در اختیــار تراکتوری ها قرار دادند تا در موقعیتی عالی به گل 
دوم دســت پیدا کنند. تعویض های مناسب قلعه نویی که با به 
میدان فرستادن شــهرام گودرزی و جاسم کرار کفه ترازو را به 

نفع تیمش بالا برد در نیمه دوم کاملا محسوس بود. 
علیرضا منصوریان که نمی خواســت بازنده جدال حیثیتی 
برابر امیر قلعه نویی باشــد در ادامه بازی تلاش کرد تا تیمش را 
هجومی تر کند اما بازیکنانش آنقدر زور نداشتند که بتوانند روی 

دروازه حریف موقعیت خطرناکی ایجاد کنند. در دقیقه ۸۸ علی 
قربانی می توانســت دروازه تراکتورسازی را باز کند اما برای زدن 
ضربه آخر چند ســانتی متر کم آورد و توپ به اخباری رســید. 
تراکتورســازی با این برد 2۷ امتیازی شد و با یک بازی بیشتر 
نسبت به پرسپولیس صدر جدول را پس گرفت. استقلال هم با 

1۸ امتیاز در رده هفتم قرار گرفت.
در ســایر دیدارها تیم فولاد خوزستان موفق شد در دربی 
خوزســتان با تک گل ساســان انصاری اســتقلال خوزستان را 
شکســت دهد. در این بازی که از ساعت 1۵ در ورزشگاه تختی 
اهواز بدون حضور تماشاگران آغاز شد تک گل فولاد را ستاره این 
تیم ساسان انصاری در دقیقه ۴۵ وارد دروازه حریف کرد. انصاری 
با این گل ، 10 گله شــد و در صــدر جدول گلزنان قرار گرفت.

استقلال خوزستان به دلایل انضباطی از همراهی تماشاگرانش 
در این هفته محروم بود.فولاد با این پیروزی به رتبه ششم صعود 

کرد و استقلال خوزستان در رتبه دهم باقی ماند.
تیم ســپاهان اصفهان موفق شــد در اصفهان با ســه گل 
صبای قم را شکســت دهد و به رده ششــم جدول صعود کند.

در این دیدارکه در ورزشگاه نقش جهان با قضاوت پیام حیدری 
برگزار شد شاگردان ویسی با نتیجه چهار بر یک میهمان خود را 
شکست دادند.گل های سپاهان را در این دیدار مهرداد محمدی 
در دقایــق 2۹ و 6۳، جلال الدیــن علی محمدی در دقیقه ۳۵ و 
حسین پاپی دقیقه ۴+۹0 وارد دروازه حامد لک کردند. تک گل 
صبا را کیوان امرایی در دقیقه ۹1 به ثمر رســاند.این چهارمین 
شکست متوالی صبا در لیگ شانزدهم بود که زنگ خطر را برای 

صمد مرفاوی به صدا در آورد.
در دیگر دیدار دیروز تیم پیکان تهران در ورزشگاه شهدای 
شهر قدس میزبان تیم سیاه جامگان بود که این دیدار در پایان با 
برتری یک بر صفر شاگردان مجید جلالی به پایان رسید. مرتضی 
آقاخان)۹۵( برای پیکان گل زد. در این بازی که خداداد عزیزی 
به شــدت به نحوه قضاوت محمدرضا اکبریان اعتراض داشت در 
حالی که دروزاه بان اول سیاه جامگان به علت مصدومیت از زمین 
خارج شده بود، مرتضی قدیمی پور در دقیقه ۸6 وارد زمین شد 
که در دقیقه ۹۴ با دریافت کارت زرد دوم از زمین اخراج شد تا 

محمدرضا خانزاده درون دروازه بایستد.
برگزاری بازی پدیده - پرسپولیس 

با یک روز تاخیر
همچنین قرار بود دیدار پدیده خراسان - پرسپولیس دیروز 
در مشهد برگزار شود که این بازی به دلیل بارش شدید برف لغو 
شــد. این دیدار قرار بود ساعت 1۴:10 دیروز در ورزشگاه ثامن 
مشهد برگزار شود که به دلیل وضعیت نامناسب زمین از بارش 
برف لغو و به امروز موکول شــد.غلامرضا بهروان، رئیس کمیته 
مســابقات سازمان لیگ و نماینده این سازمان برای بازی پدیده 
و پرسپولیس با اعلام این خبر گفت: بازی روز شنبه ساعت 1۴ 
برگزار خواهد شــد. زودتر از این ســاعت نمی توانستیم بازی را 
برگزار کنیم و به همین دلیل بازی فردا )امروز( ســاعت 1۴ در 

ورزشگاه ثامن برگزار می شود.
پیروزی ذوب آهن، توقف نفت

اما در روز نخســت هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر روز 
پنجشنبه نیز سه بازی برگزار شد . در آبادان، صنعت نفت میزبان 
ســایپا بود که در پایان تیم مهمان با یک گل به برتری رســید. 
سایپا که مدت ها بود طعم ۳ امتیاز را نچشیده بود، در این بازی 
موفق شد در دقیقه 10 بازی و از روی نقطه پنالتی توسط علی 
زینالی دروازه تیم میزبان را باز کرده و در این بازی پیش بیفتد. 
علی رغم حملات گسترده صنعت نفت و ضدحملات خطرناکی 
که ســایپا تدارک می دید و همه اینها منجر به خلق صحنه های 

زیبایی در این بازی شــده بود، هیچ یــک از حملات دو تیم به 
ثمر ننشســت و شــاهد گل دومی در این بــازی نبودیم تا تیم 
بحران  زده ســایپا در نهایت ۳ امتیاز سخت را از این بازی با خود 

به تهران بیاورد.
در تبریز تیم ماشین ســازی در ادامه ناکامی های خود این 
بار بــا نتیجه دو بریک برابر ذوب آهن اصفهان شکســت خورد. 
در این بازی که با اســتقبال خوبی هم از سوی هواداران تبریزی 
مواجه نشده بود، ابتدا مرتضی تبریزی در دقیقه ۳۹  گل خود در 
لیگ و اولین گل این بازی را به ثمر رساند تا تیم میهمان پیش 
بیفتد. ســپس علی حمام مدافع لبنانی ذوب آهن در دقیقه ۴1 
گل دوم را برای این تیم زد تا نیمه نخســت با دو گل برتری به 
سود تیم ذوب آهن به پایان برسد. ماشین سازی نیمه دوم را با دو 
تعویض همزمان شروع کرد تا چهره تهاجمی به خود بگیرد. اما 
این تیم ذوب آهن بود که در ضد حملات موقعیت های خوبی به 
دست می آورد که عمدتا با درخشش دروازه بان ماشین سازی این 
موقعیت ها از دست می رفت. سرانجام مهرداد بایرامی در دقیقه 
۷1 بازی برای ماشین ســازی گل زنی کرد، اما این گل برای فرار 
تیــم بحران زده میهمان از انتهای جدول و قطع ناکامی های این 
تیم کافی نبود و در نهایت بازی با همان نتیجه دو بر یک به سود 

تیم ذوب آهن خاتمه یافت.
و در تهران هم جدال تیم های نفت و گسترش فولاد تبریز 
با تســاوی یک – یک به پایان رسید. در این بازی ابتدا این تیم 
میهمــان بود که در دقیقه ۳۳ بازی توســط مدافع شــمالی و 
پیش تاخته اش سیدحسین حسینی گل زنی کرد تا از حریف خود 
پیش بیفتد. نیمه اول مسابقه نیز با همین نتیجه به پایان رسید. 
در نیمه دوم نفتی های میزبان برای گل زدن بی تابی کردند و بر 
فشار خود بر دروازه تیم گسترش اضافه کردند تا در نهایت رضا 
اســدی در دقیقه ۷۴ بازی تیم نفت را به هدف خود رساند. اما 
این گل زمینه ساز پیروزی نفتی ها نشد چرا که در پایان بازی دو 
تیم با همین نتیجه یک - یک به پایان رسید تا امتیاز بازی نیز 

بین دو تیم تقسیم شود.

حدیث دشت عشق

به یاد »سردار شهید ناصر بختیاری«
فاتح قلل غرب کشور با تني جانباز

ناصر بختیــاری در ســال 1۳۳6 در خانواده اي 
مذهبي در شهرستان شــازند واقع در استان کرمان 
به دنیا آمد. بخشــي از تحصیل خود را در این شهر 
ســپري نمود و پس از طي هشــت سال تحصیل پر 
تلاش، براي ادامه تحصیل به شهر اراک عزیمت کرد.

بعد از پیروزي انقلاب اســلامي و تشــکیل سپاه 
پاســداران از اولین کساني بود که به سپاه پیوست. با 

شروع توطئه هاي دشمن در غرب کشور، براي سرکوبي ضد انقلاب به همراه دیگر 
رزمندگان، عازم جبهه هاي غرب کشور شد. بختیاری، پس از این که سلامتي خود 
را بازیافت، به زیارت امام رضا)ع( رفت و ســپس عازم جبهه هاي جنوب شد تا در 
عملیات پیروزمند »فتح المبین« و »بیت المقدس« در سمت فرمانده گردان امام 
حســن مجتبي علیه السلام حضور یابد. در عملیات »بیت المقدس« که براي آزاد 
سازي »خرمشهر« انجام شد او همراه با نیروهایش با فتح پل هاي منتهي به این 
شهر نقش به سزایي در بازگشت غرور انگیز آن به آغوش میهن اسلامي ایفا کرد. در 
شب عملیات »رمضان« براي آزاد سازي پاسگاه زید، نیروهاي تحت فرماندهي اش، 
اولین کساني بودند که ضمن موفقیت در مأموریت محوطه تا چندین کیلومتر در 
عمق مواضع دشمن نفوذ کردند و این امر در شب اول عملیات، براي همگان باور 
نکردني بود. سرانجام پس از گذشت چند روز از عملیات »رمضان« در روز یکشنبه 
بیســت و ســوم ماه مبارک رمضان 1۴02 هجري قمري مصادف با 1۳61/۴/2۴ 
هجري شمســي هم چون مولا و مقتدایش نداي حق را لبیک گفت، و با اصابت 

گلوله مستقیم تانک بر جسم مجروحش به دیدار معبود شتافت. 
بخشی از وصیت نامه سردار شهید ناصر بختیاری:

 پدرجان مي دانم که شهادت من براي تو خیلي سنگین و ناگوار است ولي 
همین بس براي تو ارزشمند که پیش روي حسین آن سالار شهیدان رو سفیدي 
که به نظر من بزرگترین سعادت است. پدرجان چاره اي نداشتم، مگر مي شود 
به نداي خمیني که همان نداي جدش حسین)ع( است که فرمود: هل من ناصر 
ینصرني، لبیک نگویم، راستي که، جواب فاطمه زهرا را چه مي توانستم بدهم .تو 
باید افتخار کني که توانستي امانتي را که خدا بدستت سپرده بود همان گونه که 
رضایش بود تحویل و تقدیم نمایي. افتخار کن پدرم، چرا که مشت محکمي به 
دهان ضد خمیني ها است و هرچه محکم تر بزن و استوار باش چرا که حق پیروز 

است و باطل سرنگون، این وعده الهي است وخلاف پذیر نیست.

کار خوب فدراسیون برای شکستن طلسم ۴۴ ساله 

زنده شدن »امید« فوتبال با تقویت »جوانان«
فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت تیم ملی جوانان به 
جای تیم امید در بازی های آســیایی جاکارتا حاضر شود 
اقدامی که می تواند باعث پایان یافتن حســرت المپیکی 

شدن فوتبال ایران شود.
از آخرین باری که فوتبال ایران در المپیک حضور یافت بیش 
از چهار دهه می گذرد و این حسرت طولانی در حالی رقم خورده 
که در دوره هایی تیم امید ایران از بهترین فوتبالیست های جوان 
ایران تشــکیل شده بود و به نوعی نســل طلایی آن دوران ها به 

حساب آمد.
هــر بار که تیم ملی ایران بازیکنــان خوبی را کنار هم جمع 
می کرد و صعود به المپیک در دسترس قرار می گرفت ناهماهنگی 
بازیکنان با هم، شــناخت کافی نداشــتن ســرمربی از تیم، نبود 
امکانات کافی، نداشــتن بازی های تدارکاتی مناسب و عدم تجربه 
مسابقات بین المللی باعث می شد که فرصت از دست برود و همه 

چیز به چهار سال بعد موکول شود.
نکته منفی تر ماجرا این بود که معمولا تیم امید حدود شش 
ماه تا یک سال قبل از مسابقات انتخابی المپیک تشکیل می شد و 

فرصت کافی برای تدارکات و کسب تجربه نداشت.
این بار اما قرار است اتفاق دیگری رخ دهد، اتفاقی که می تواند 
بالاخره حسرت فوتبال ایران را به شادی صعود دوباره به المپیک 
تبدیل کند. فدراسیون فوتبال تصمیم گرفته که تیم ملی جوانان 
را به جای تیم امید به مسابقات آسیایی جاکارتا اعزام کند. بعد از 
آن هم همین تیم در مســابقات انتخابی المپیک شرکت می کند 
تا تیمی که امســال در جام ملت های آسیا در رده جوانان تا نیمه 
نهایی بالا رفت و پس از 16 سال سهمیه حضور در جام جهانی را 
گرفت. این امکان را داشته باشد که با حفظ ساختار فنی، بازیکنان 
و کادر فنی، سهمیه المپیک را هم کسب کند. تیم جوانان پس از 
۴0 سال توانست مجوز حضور در جام جهانی را در کشوری غیر از 
ایران کسب کند و ماموریت بعدی اش شکستن حسرت ۴۴ ساله 
ایران در المپیک است. باید به فدراسیون فوتبال بابت این تصمیم 
شایســته تبریک گفت و امیدوار بود که این بار با توجه مناسب و 
کافی به این تیم، ضمن حضور قوی در بازی های آسیایی، سهمیه 
المپیک 2020 را هم تصاحب کند و بر دفتر موفقیت های فوتبال 

ایران یک برگ اضافه کند.

رقابت های انتخابی تیم ملی جودو با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.
مســابقات انتخابی تیم ملی جودوی بزرگســالان در سالن شهیدان افراسیابی تهران برگزار شــد و در پایان نفرات برتر 
اوزان مختلف مشــخص شدند. محمد درخشان )ریاست فدراسیون(، محمدرضا رودکی )رئیس سازمان تیم های ملی( و دبیر 
فدراسیون، کادر فنی تیم های ملی به همراه دیگر مسئولان فدراسیون از نزدیک شاهد برگزاری این دور از مسابقات انتخابی 
بودند. نفرات برتر رقابت های انتخابی تیم ملی جودو به این شرح هستند: *60-  کیلوگرم: 1- ابوفاضل محمودی، 2- محمد 
عباس نژاد، ۳- محمد رضا صادقی، علی محمدی * 66-کیلوگرم: 1- محمد عبیری، 2- قاســم نورزاده، ۳- علیرضا خجسته، 
مهدی برق احمدی *۷۳-کیلوگرم: 1- محمد محمدی، 2- مهدی فتحی پور، ۳- آرش آقایی، مهرداد زمانی *۸1-کیلوگرم: 
1- ســعید ملایی، 2- جواد مرادی، ۳- محمــد نیک بین، ایمان نیک اقبال *۹0-کیلوگرم: 1- جلال محجوب، 2- قاســم 
باغچیقی، ۳- رضا رضایی، شــایان خیراندیش *100-کیلوگرم: 1- شــایان نصیرپور، 2- رامین صفویه، ۳- ســلیم جوکار، 

عبدالوهاب وهابیان *100+ کیلوگرم: 1- جواد محجوب، 2- جعفر پهلوان، ۳- احمد نقدی، عادل ناصرآبادی

معرفی نفرات برتر رقابت های انتخابی تیم ملی جودو

وزارت ورزش از تعیین سرپرست برای فدراسیون تیراندازی خبر داد

معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: وزارت 
ورزش و جوانان قانون مدار است و تاکید رئیس محترم 
دیــوان عدالت اداری برگزاری انتخابات فدراســیون 

تیراندازی و معرفی رئیس جدید است.
نصرالله ســجادی در تازه ترین صحبت هــای خود اظهار 
داشــت: مهلت دیــوان عدالت اداری به مــا مدت ها پیش به 
اتمام رســیده است و وزارت ورزش و جوانان به عنوان وزارتی 
قانون مــدار ملــزم به اجــرای حکم این دیــوان در خصوص 
رئیس فدراســیون تیراندازی اســت. وی با اشاره به سخنان 
حجت الاســلام والمسلمین بهرامی رئیس دیوان عدالت اداری 
افزود : ما ملزم به اجرای قانون هســتیم و تاکید رئیس محترم 
دیوان عدالت اداری برگزاری انتخابات فدراسیون تیراندازی و 

معرفی رئیس جدید است.
رئیس دیوان عدالت اداری پانزدهم آذرماه در سخنانی به 
مناسبت ســالروز تاسیس دیوان عدالت اداری از در حال اجرا 
بودن حکم نماینده مجلس دوشــغله خبر داد و گفت : وزارت 
ورزش  قرار است بزودی برای این فدراسیون انتخابات برگزار 

و رئیس جدید را معرفی کند.
معاون ورزش قهرمانــی وزارت ورزش و جوانان در بخش 
دیگری از گفت وگوی خود در خصوص شــکایت مطروحه از 
وزارت ورزش  و جوانان مبنی بر دوشغله بودن مهدی هاشمی 
رئیس فدراســیون تیراندازی گفــت: رای دیوان عدالت اداری 
در این خصوص کاملا مشــخص است که می گوید »بر اساس 
قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل، نمایندگان مجلس 
اجازه تصدی شغل دیگری را از جمله در موسساتی که تمام یا 

قسمتی از آن متعلق به دولت باشند را ندارند.«

هاشمی: حرف سجادی و سلطانی فر یکی نیست  
اما این صحبت های ســجادی، واکنش مهدی هاشمی را 
به دنبال داشــت تا جایی که رئیس فدراسیون تیراندازی در 
گفت و گو با خبرگزاری ایسنا اظهار داشت: از سه سال پیش تا 
به الان می خواهند مــرا بردارند. تمام زور خود را زده اند. برابر 
قانون و مقررات مصوب شــده نتوانستند عمل کنند. سجادی 
به جای وزیر تصمیم گرفته اســت. اگر شــرح درست وظایف 
مســئولان را بدانیم نباید به جای هــم نظر دهند. با توجه به 
حساســیت این موضوع اگر هم بخواهد نظری از سوی وزارت 
ورزش اعلام شود این اتفاق باید از سوی وزیر باشد. با سابقه و 
تدبیری که از سلطانی فر خبر دارم چنین خطایی را نمی کند. 
وی ادامــه داد: حرف و قولی که ســلطانی فر بعد از وزیر 
شــدنش با من مطرح کرد با صحبتی که حالا سجادی کرده 
اســت کاملا مغایــرت دارد. برداشــتن من بــرای این دولت 
هزینه هایی خواهد داشت زیرا من نمی خواستم پای خارجی ها 
به تصمیم گیری های داخلی باز شــود اما مثل اینکه آقایان بنا 
دارند مشکلات ورزش کشــور را زیاد کنند. این اتفاق تبعات 
زیادی به دنبال خواهد داشت. مثل اینکه آقای سجادی دنبال 
دردسر است. این کار مغایر با مصحلت کشور است. هاشمی با 
بیان اینکه هیچگاه تاکنون استعفا نداده و در ادامه نیز استعفا 
نمی دهد، اظهار کرد: من اســتعفا نــدادم و نمی دهم. در یک 
مقطع زمانی گفتم اگر به مصلحت کشــور باشــد این کار را 
می کنــم اما تاکنون مصلحتی نبوده اســت. این دولت تاب و 
تحمل یک رئیس فدراسیون که نهادی غیردولتی است را ندارد 
و سه سال است می خواهند مرا حذف کنند که بالاخره به زور 

متوسل شدند.

هاشمی:برکناریمنبرایورزشکشورگرانتماممیشود

* مهدی حبیبی چترباز فقید کشورمان چندی پیش در پرشی ناموفق در سوئیس به صخره ای برخورد کرد و جانش را 
از دست داد. پس از گذشت بیش از دو هفته، مراسم تشییع پیکر مهدی حبیبی، ورزشکار لباس بالدار پرش از ارتفاع 

کشورمان روز پنج شنبه هفته گذشته برگزار شد.
* مراسم افتتاح مجموعه ورزشی کنگان بوشهر با حضور وزیر ورزش و جوانان صبح پنج شنبه هفته گذشته برگزار شد. 

خواندنی از ورزش ایران

تیم ایران با کسب یازده مدال در مجموع تفنگ و تپانچه زنان و مردان سوم شد.
رقابت های قهرمانی سلاح های بادی آسیا امروز با برگزاری رقابت های تپانچه بانوان به پایان رسید و تیم ایران در مجموع 
تفنگ و تپانچه زنان و مردان، با یازده مدال در جایگاه ســوم ایســتاد. تیم چین با سی و چهار مدال به عنوان نخست رسید و 
هند با پانزده مدال در مجموع دوم شــد.این رقابتها در حالی به پایان رسید که در آخرین فینال در رشته تپانچه بادی بانوان 
بهناز غلامی، گلنوش ســبقت الهی و الهام هریجانی به ترتیب در مکان های چهارم، هفتم و هشتم قرار گرفتند.در این رشته 
نمایندگان چین صاحبان ســکو طلا و نقره شدند و  هند به مدال برنز دست یافت.در بخش تیمی ایران به مدال نقره تپانچه 
رســید. چین قهرمان این بخش شــد و مالزی به برنز تیمی رسید. نهمین دوره مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا به میزبانی 

ایران از 1۳ تا 1۹ آذرماه در محل مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد.

سومی ایران با ۱۱ مدال در قهرمانی تیراندازی آسیا
وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه در مسابقات المپیک ۲۰۲۰ تعداد مدال های بانوان ۳ مدال پیش بینی شده 

است، گفت: برای برنامه ریزی در افزایش مدال ورزشکاران  ستاد بازی های المپیک تشکیل شد. 
مسعود سلطانی فر در نشست با رؤسای هیئت های ورزشی استان بوشهر اظهار داشت: در المپیک گذشته نخستین مدال 
المپیک بانوان به دست آمد که برای افزایش تعداد مدال های بانوان در المپیک های آینده برنامه ریزی ویژه ای شده است. وزیر 
ورزش و جوانان با بیان اینکه در مســابقات المپیک 2020 تعداد مدال های بانوان ۳ مدال پیش بینی شــده است، افزود: برای 
برنامه ریزی در افزایش مدال ورزشکاران در المپیک 201۸ جاکارتا ستاد بازی های المپیک تشکیل شده است. وزیر ورزش و 
جوانان با تأکید بر توجه به زیرساخت های اقتصاد ورزشی خاطرنشان کرد: ایران در ۷0 سال در المپیک های مختلف شرکت 
کرده و حاصل مسابقات ورزشکاران در این المپیک ها 1۸ مدال طلا، 21 نقره و 2۹ برنز است که بسیار اندک و ناچیز است. 

وزیر ورزش: ۳ مدال المپیک ۲۰۲۰ را برای بانوان  پیش بینی کرده ایم  

درخواست رئیس IOC برای محرومیت 
مادام العمر روس ها از المپیک

رئیس کمیته بین المللی المپیک خواستار محرومیت ابدی روس ها از حضور 
در المپیک به دلیل مسائل مربوط به دوپینگ شد.

در حاشیه کمیسیون مستقل تحقیقات »آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ« 
توماس باخ رئیس کمیته  بین المللی المپیک خواستار محرومیت روس ها از حضور 
در المپیک به دلیل دســتکاری در نمونه های آزمایش دوپینگ شد.وی با اشاره 
به محرومیت مادام العمر 6 ورزشکار بیاتلون )اسکی صحرانوردی و تیراندازی( از 
کشــور اتریش و اینکه نمی توان قبل از ارائه بخش دوم گزارش ریچارد مک لارن 
دســت به حدس و گمان زد، گفت: اگر یک ورزشکار یا یک مقام رسمی در یک 
سیستم اقدام به دستکاری نمونه های آزمایش دوپینگ کند، نمی خواهم این فرد 
را در هر تابعیتی که است، دوباره در المپیک ببینم. فرقی هم ندارد که این فرد 
ورزشکار، مربی یا یک مقام رسمی باشد. این برای من یک موقعیت بدتر را نشان 
می دهد. محرومیت مادام العمــر از المپیک برای من یک نتیجه منطقی خواهد 
بود.باخ همچنین درباره بررســی مجدد آزمایش هــای دوپینگ در المپیک های 
200۸ و 2012 کــه منجــر به محرومیت تعداد زیادی از ورزشــکاران از جمله 
از کشــور روسیه شد، عنوان کرد: برنامه موفق ما در بررسی دوباره آزمایش های 
دوپینگ که با همکاری آژانس جهانی مبــارزه با دوپینگ صورت گرفت، باعث 
رشد دوپینگی ها در برخی از کشورها از جمله روسیه و همچنین برخی رشته ها 

از جمله وزنه برداری شد.
پیروزی سیچوان و گوانگژو با درخشش بازیکنان ایرانی

در ادامه دیدارهای لیگ بسکتبال چین، یاران حامد حدادی و صمد نیکخواه 
بهرامی مقابل حریفان خود پیروز شــدند.در هفته پانزدهم مســابقات بسکتبال 
باشــگاه های چین، دیروز تیم گوانگژو در حضور ۳6 دقیقه و 2۳ ثانیه ای صمد 
نیکخواه بهرامی، کاپیتان پیشــین تیم ملی ایران با نتیجه سنگین 12۵ بر ۹۵ 
میهمــان خود  »ژیجیانگ گلدن بولز« را شکســت داد. نیکخواه بهرامی در این 
بــازی 2۸ امتیاز، یک ریباند و ۵ پاس گل داشــت.در دیگر بازی این هفته، تیم 
سیچوان که حامد حدادی، سنتر ملی پوش ایران را در اختیار دارد با نتیجه 10۳ 
بر ۹۸ مقابل میهمان خود »کینگدائو ایگلز« به پیروزی رسید. حدادی در مدت 
۳۳ دقیقــه و 10 ثانیه حضورش در زمیــن، 1۷ امتیاز، 1۴ ریباند و ۵ پاس گل 
داشت. دومینیک جونز هم 2۹ امتیاز و 12 ریباند برای کینگدائو به دست آورد.

هر دو تکواندوکار ایران در روز نخست از مرحله نهایی 
رقابت هــای جایزه بزرگ باکو، با شکســت برابر حریفان 

کره ای از گردونه رقابتها کنار رفتند.
نخستین روز از مســابقات فینال گرندپري 2016، از ساعت 
۹:۳0 صبح دیروز )جمعه( به وقت ایران در در مجموعه ورزشــی 
المپیک »سارهادچی« آغاز شد. مســعود حجی زواره، تکواندوکار 
وزن ۸0- کیلوگــرم ایران، که بعنــوان اولین نماینده ایران برروی 
شیاپ چانگ رفت، در مبارزه نخست خود رو در روی »هون کیم« 
از کره جنوبــی قرار گرفت که نماینده کره جنوبــی نتیجه را ۷ بر 
۵ به نفع خود به پایان رســاند. با این نتیجــه حجی زواره دارنده 
طــلای جهان از گردونه رقابت ها خارج شــد. در ادامه این رقابتها 
آرمین هادی پور در وزن ۵۸- کیلوگرم که دور نخســت »میلوس 

گالدوویچ« از صربســتان را 2 بر صفر شکست داده بود، در دومین 
دیدار برابر »تائه هون کیم« از کره جنوبی 11 بر 2 نتیجه را واگذار 
کرد و حذف شد. راند اول این دیدار را هادی پور دو بر صفر به رقیب 
واگذار کرد. در راند دوم روی یک ضربه نماینده کشــورمان، مقانلو 
با ارائه کارت اعترض، خواســتار بازبینی فیلم شد که داوران بعد از 
بررسی، اعتراض سرمربی ایران را وارد ندانسته و این راند ۳ بر صفر 
به ســود »تائه هون کیم« پایان یافت. در آغاز راند سوم، سیستم 
داوری با مشکل مواجه شد و بعد از چند دقیقه مبارزه از سر گرفته 
شد که تلاش نماینده کشورمان برای جبران امتیازات از دست داده 
نتیجه ای نداشــت و در نهایت نتیجه پایانی 11 بر2 به سود حریف 
کره ای روی تابلو ثبت شــد. مردانی، اسبقی و یعقوبی سه نماینده 

دیگر کشورمان هستند که امروز به مصاف رقبای خود می روند. 

سرویس ورزشی-
ورزش ایــران برای اینکه از مرحله فعلی عبور کند و به حرکت رو به جلوی 
خود شــتاب دهد و در نهایت جایگاه خود را ارتقاء بخشــد، به برنامه های تازه، 

مفصل تر و دقیق تر احتیاج دارد.
 ایــن واقعیت بیش از هر کجا در میادین بزرگ و بین المللی، مثل المپیک، 
خود را به رخ می کشــاند. در این گونه میادین که واقعیت ها و توانایی های ورزش 
هر کشــوری پیش چشم جهانیان به نمایش در می آید، اندازه ها و جایگاه واقعی 
ورزش کشورها فراتر از حرف ها و مصاحبه ها و تبلیغات و القائات و... در مقایسه با 
دیگران مشخص و معلوم می شود. در المپیک اخیر نیز بار دیگر ثابت شد کشور 
ما برای اینکه به کشــوری »صاحب ورزش« تبدیل شود، راهی طولانی در پیش 
دارد، معلوم شــد که ما فعلا و هنوز در آغاز راه هســتیم و با کشورهای مطرح و 
پیشــرو در ورزش جهان، فاصله  ای بس طولانی و بعید داریم و بالاخره این پیام 
بار دیگر تکرار شد که با ادامه وضع و روند فعلی، در آینده و المپیک های بعدی 
هم اتفاق خاصی نخواهد افتاد، حداکثر دو، ســه مدال، کمتر و بیشــتر فرق و 
تفاوت آن خواهد بود. ما به ســهم خود در پایــان المپیک ریو، مثل پایان چند 
دوره المپیــک اخیر این نکات را نوشــتیم و یادآوری کردیــم و این نکته را هم 
افزودیم که اگر می خواهیم از این که هســتیم، »بهتر« باشیم، در جایگاه بالاتر 
ظاهر شویم، نمایشی چشمگیر تر ارائه دهیم، ورزش ایران حضوری ملموس تر و 
تحسین برانگیزتر از میدانی چون المپیک داشته باشد، باید طرحی نو در اندازیم 
و برنامه های تازه طراحی و اجرا نمائیم و بالاخره به ســراغ کارهایی برویم که در 
ورزش و درباره ورزش باید انجام می دادیم، اما به هر دلیلی انجام نداده ایم، برویم 
و بخشی از این کارها را در چارچوب برنامه های دقیق، عمل نمائیم و اجرا کنیم.
درباره کارهای انجام نشــده، روی زمین مانده و معطل ورزش، بارها نوشته ایم 
و حــالا باز هم در مقطع فعلی که فردی جدید بر منصب وزارت ورزش قرار گرفته، 
ناچاریم حداقل به صورت کلی به آنها اشاره نمائیم؛ بگذریم از اینکه اصولا خود این 
تغییرات پیاپی آن هم در ســطح مدیریــت کلان ورزش مانع از طراحی برنامه های 
میان مدت و بلندمدت و حتی در پاره ای اوقات کوتاه مدت می شود. »ثبات مدیریت«، 
یک اصل مهم در اداره  امور و مدیریت سیســتم ها و تشــکیلات است که متاسفانه 

ورزش ما از این اصل، گاه با دلیل و گاه بی دلیل موجه، محروم و بی بهره است.
این در حالی است که همان طور که بالاتر آمد، ورزش ما برای اینکه مرحله 
کنونی را پشت سر بگذارد و قدم به فصل و دوره جدید بگذارد بیش از هر چیز، 
فراتــر از تغییر دادن افراد و نام ها، باید نگرش و روش خود را تغییر دهد، اصول 
پیش برنده را بیشتر باور نماید، اصول اثبات شده مدیریتی را بیشتر به کار ببندد 
و عملًا باور نماید. یکی از این اصول »ثبات مدیریت« است یکی دیگر »نظارت« 
است. ورزش ما از اصل نظارت که یک اصل اثبات شده در علم مدیریت است و 
فراتر از آن یک توصیه قرآنی اســت، جزو سیره و سنت پیامبر خدا)ص( است و 
از روش های مدیریتی امیرالمومنین)ع(، در دوران خلافت ایشــان است، بی بهره 

یا حداقل کم بهره است.
ایــن دو را به عنوان نمونه ذکر کردیم، در حالی که نمونه های فراوان معطل 
مانده و اصولی که به آنها عمل نمی شود یا خیلی کم در ورزش ما عمل می شود، 
فراوان اســت. اصولی مثل شایسته سالاری، فسادزدایی و فسادستیزی و... اصلاح 
مکانیزم جذب و دفع ورزش و انضباط مالی و اداری، عدالت،  گســترش اخلاقی 
و رواج روحیه پهلوانی و جوانمردی و... آن دو نمونه را می توان مادر و ریشه همه 
این اصول ذکر شــده بعدی دانست. در هر حال اگر همان طور که می گوئیم در 
عمل خواهان پیشــرفت ورزش هستیم، باید کارهای تازه انجام داد و تصمیمات 
مهمتر گرفت. همان طور که آقای سلطانی فر، خود در مراسم گرامیداشت مرحوم 
دهداری گفته اســت: »دهداری در مقاطعی تصمیمات ســختی هم گرفت که 
موجب فصل جدیدی در فوتبال ایران شــد و...« و »این مهم، نشان دهنده این 
است که انسان های بزرگ در شرایط سخت تصمیمات حساسی را اتخاذ می کنند 

و موجب پدید آمدن فصل جدیدی در ورزش می شوند...«
ما البته با توجه به عمر باقیمانده دولت یازدهم که چند ماهی بیشتر از آن 
باقــی نمانده، درباره رعایت اصل »ثبات مدیریتی« به طور طبیعی تردید داریم، 
اما امیدواریم در همین زمان و فرصت در اختیار، وزیر جدید ورزش، حتی الامکان 
و در حد مقدورات دســت به کارهای تازه ای بزند، کارهایی که ایشان در جلسه 
تودیع و معارفه به انجام بخشی از آنها به عنوان اصول کاری خود تاکید کرد و... با 
توجه به اینکه چند روز پیش هم سخنگوی محترم دولت )دکتر نوبخت( درباره 
وزیر جدید ورزش گفت: »سلطانی فر با یک دنیا انرژی آمده و دولت هم از ایشان 
حمایت می کند« و با توجه به بودجه نسبتا خوبی که برای ورزش در نظر گرفته 
شده، برآورده شدن بخشی از این امیدها و انتظارات برای شروع فصل جدید در 

ورزش، طبیعی و منطقی به نظر می رسد.

نکته  ورزشی

اجرایی شدن فصل جدید ورزش 
با تغییر نگرش و روش مسئولان

افتخاری: کادر فنی و تیم ما باید تقویت شود
مدیرعامل باشگاه استقلال به شکست تیم فوتبال این باشگاه مقابل تراکتورسازی 
واکنش نشــان داد. ســیدرضا افتخاری بعد از شکســت 2 بر یک اســتقلال مقابل 
تراکتورســازی تبریز ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: بالاخره فوتبال برد و باخت 
دارد و بایــد بعد از این شکســت یک گــروه بیایند و بازی را آنالیــز کنند تا دلایل 
شکســت تیم ما مشخص شود.افتخاری در ادامه افزود: اگر اشکال در کادر فنی باشد 
مدیریت باید تصمیم بگیرد و اگر مشــکل از بازیکنان تیم باشد باز هم مدیریت تیم 
تصمیم گیرنده اســت. اگر بخواهیم با یک بازی تغییرات اساسی در تیم ایجاد کنیم 
منطقی نیست. ما باید صبر کنیم و شرایط تیم را ببینیم و سپس نتیجه گیری کنیم. 
چطور زمانی که تیم می برد کســی نمی گوید مربی باید عوض شود؟!وی در خصوص 
خرید بازیکنان در نیم فصل خاطر نشــان کرد: اگر لیســت تیم ما جا داشته باشد و 
بازیکنی که به درد استقلال بخورد و همچنین آزاد باشد، حتماً مذاکره می کنیم تا تیم 
را تقویت کنیم. همچنین تلاش می کنیم کادر فنی تیم را تقویت کنیم. ما در نهایت 
بهترین تصمیمات را می گیریم.مدیرعامل باشگاه استقلال همچنین تصریح کرد: باید 
بگویــم که این تیم هم از لحاظ فنی و هم از لحاظ بازیکن نیاز به تقویت دارد و یک 
نفر نمی تواند تیم را عوض کند. باید کادری قوی داشــته باشــیم. مطمئناً خود آقای 
منصوریان نیز آبرویش را دوســت دارد. اول او باید درخواست کند که من می خواهم 

کادر فنی و یا کادر بازیکنان را تقویت کنم و بعد ما تصمیم گیری کنیم.
منصوریان: زمانی باید عضو کادر فنی می شد نه هیئت مدیره!

 علیرضا منصوریان ســرمربی استقلال بعد از شکست تیمش برابر تراکتورسازی 
گفت: پررنگ ترین بازیکن زمین خالد شفیعی بود. می دانستیم آنها با اوت دستی فشار 
روی مــا می آورنــد. در گل دوم بازیکنانمان بی نظم بودند و یار خود را نگرفته بودند. 
گل اول را هم روی ضربه ایستگاهی خوردیم. می دانستیم آنها روی اوت دستی برنامه 
دارند ولی باید بیشتر تلاش می کردیم.او افزود: در این بازی ضربه ابراهیمی به دست 
بازیکن تراکتور خورد و یک پنالتی را داور برای ما نگرفت. یک پنالتی هم روی کاوه 
رضایی بود. اگر ما آوانتاژ نخواهیم چه کار کنیم؟ دو ســه جا آوانتاژ الکی برای ما داد 
و ما اصلا آن آوانتاژ را نمی خواســتیم. در دو ســه مورد ما ضدحمله خوردیم. جدا از 
اشــتباهات داوری، عملکرد ما در کار دفاعی خوب نبود.وی در پاسخ به سوالی درباره 
گل اول تراکتورســازی که قبل از آن رحمتی به سمت هواداران استقلال رفته بود و 
اینکه گل دوم حریف آفساید بود یا خیر، گفت: گل دوم آفساید نبود. من گل دوم را 
دیدم و به اینجا آمدم. نمی خواســتم بدون ادله صحبت کنم. براساس بی نظمی خط 
دفاعــی گل خوردیم. اما اینکه خط دفاعی را چقدر مقصر می دانم باید بگویم ما همه 
باهم می بریم و با هم شکســت می بازیم. خط دفاعی ما به اندازه سایر خطوط مقصر 
هستند.او درباره اظهارات حسن زمانی عضو هیئت مدیره استقلال علیه کادر فنی این 
تیم گفت: در چند روز آینده جلسه ای را با هیئت رئیسه برگزار می کنیم و این موضوع 
باید جراحی شــود. فکر می کنم زمانی به اشتباه عضو هیئت مدیره استقلال شده و 
باید مستقیما عضو کادر فنی این تیم می شد چرا که او در حوزه فنی نظرات بیشتری 
دارد. از چند وقت پیش از جهانیان و افتخاری خواستم که زمانی را عضو کمیته فنی 

کنند و به اشتباه در هیئت مدیره قرار دارد.
اکبر میثاقیان از بادران اخراج شد

مســئولان باشــگاه بادران تهران در اقدامی جالب اکبر میثاقیان سرمربی تیم 
فوتبال خود را برکنار کردند.این در حالی است که تیم بادران با 2۳ امتیاز در رده نهم 
جدول لیگ دســته یک قرار دارد و فاصله ای با تیم دوم جدول فقط 6 امتیاز است.تا 
پایان نیم فصل هم یک بازی دیگر باقی مانده است اما مدیران باشگاه قبل از نیم فصل 
اقدام به برکناری میثاقیان کردند.میثاقیان در مورد برکناری اش از تیم بادران تهران 
گفت: من برای اولین بار در عمر مربی گری ام اخراج شــدم آن هم در حالی که استاد 
تیم های دســته اولی هســتم و تیم های زیادی را به لیگ برتر آورده ام. وی ادامه داد:  
مدیران باشگاه بادران آدم های بسیار خوبی هستند. آنها از جیب شان در فوتبال هزینه 
می کنند اما حیف شــد که فریب شان دادند. اطراف آنها خیلی شلوغ است. تیم ما در 
نیم فصل دوم می توانست قهرمان شود. ما هنوز در کورس مدعیان صعود قرار داریم. 
مطمئن بودم که در نیم فصل دوم قهرمان می شــویم و به لیگ برتر صعود می کنیم. 
تیم های من همیشه در نیم فصل دوم کوبنده تر هستند. باور کنید اگر تیم بادران را به 

لیگ برتر نمی آوردم خودم را می کشتم.

اعلام برنامه رقابت های وزنه برداری
 جام باشگاه های آسیا  

رقابت های وزنه برداری جام باشــگاه های آســیا با حضور ۳ باشگاه از 
کشورمان آغاز می شود.

رقابت های وزنه برداری جام باشگاه های آسیا از سه شنبه 2۳ آذرماه با حضور سه 
تیم از ایران )شرکت ملی حفاری اهواز، ذوب آهن اصفهان و نیروی زمینی ارتش( به 
میزبانی شــهر دوحه قطر برگزار می شود. با توجه به پیگیری های مسئولان و رئیس 
فدراســیون وزنه برداری، هر سه تیم از کشورمان با ترکیب کامل )۸ وزنه بردار( راهی 
این مســابقات می شوند.سال های گذشــته تنها یک تیم و آن هم قهرمان لیگ برتر 
به عنوان نماینده وزنه برداری ایران راهی رقابت های جام باشــگاه های آسیا می شد.
همچنین سه شــنبه 2۳ آذرماه رأس ســاعت 21، اعضای کادر فنی تیم ها در کنگره 
این رقابت ها شرکت خواهند کرد و رکورد ورودی وزنه برداران شان را اعلام می کنند.

برنامه زمان بندی رقابت های وزنه برداری جام باشــگاه های آســیا در بخش مردان به 
شرح زیر است:

چهارشنبه )2۴ آذرماه( :اوزان ۵6، 62، 6۹ و ۷۷ کیلوگرم
پنجشنبه )2۵ آذرماه(: مسابقه دسته ۸۵ کیلوگرم

جمعه )26 آذرماه(: رقابت اوزان ۹۴، 10۵ و 10۵+ کیلوگرم
این دوره از مسابقات، روز شنبه )2۷ آذرماه( با برگزاری مراسم اختتامیه و اهدای 

جام قهرمانی به تیم برتر به اتمام می رسد.

با پیروزی مقابل نماینده  تیم  ســینا صنعت ایذه 
ترکیه در دیدار نهایی مســابقات کشتی فرنگی جام 

باشگاه های جهان قهرمان شد.
 ســومین دوره رقابت های کشتی فرنگی جام باشگاه های 
جهان که با حضور 16 تیم ار روز پنجشــنبه گذشته  در شهر 
بوداپست مجارستان آغاز شــده بود دیشب با مشخص شدن 
تیم های برتر به پایان رســید.تیم  ســینا صنعت ایذه نماینده 
کشــورمان در این رقابت ها که جواز حضور در دیدار نهایی را 

کســب کرده بود در فینال به مصاف اســتانبول بیوک شهیر 
ترکیه رفت که سینا صنعت با نتیجه ۵ بر یک مقابل حریف به 

برتری دست یافت و قهرمان شد. 
دیــدار رده بندي این رقابت ها نیز دیشــب بین تیم هاي 
بیمــه رازي و بــي اس پلاســتیک بوداپســت مجارســتان 
برگزار شــد کــه در پایان تیــم بیمه رازي بــا نتیجه 6 بر 2 
به برتري رســید و عنوان ســوم این رقابت هــا را از آن خود 

کرد.

قهرمانی ایذه در رقابت های کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان 

عملکرد ضعیف تکواندو کاران ایران در روز نخست مسابقات جایزه بزرگ باکو

شکست حجی زواره و هادی پور مقابل حریفان کره ای
سرپرست کاروان ایران در بازیهای همبستگی 
اسلامی از حضور ورزشکاران ایرانی در ۲۰ رشته در 

این رقابت ها خبر داد.
بازی های همبســتگی اسلامی ســال آینده در باکو 
آذربایجان برگزار خواهد شد. در این بین شاهرخ شهنازی 
که سرپرست کاروان ایران در بازی های کشورهای اسلامی 
است درباره جزئیات حضور کاروان ایران در این رقابت ها 
گفت: بیش از 120 ورزشــکار مــرد و زن ایرانی در بیش 
از 20 رشــته ورزشی در این رقابت ها حاضر خواهند بود. 
او همچنین درباره حضــور تیم ملی فوتبال ایران در این 
رقابت هــا گفت: با توجه به اینکــه در آن زمان تیم ملی 
فوتبــال ایران رقابتهای مهمی در انتخابی جام جهانی در 
قاره آســیا دارد، این امکان وجود ندارد تا در این رقابت ها 
حاضر باشــد. البته شاید تا آن زمان تیم دیگری در رشته 
فوتبال از ایران در رقابت ها حاضر باشد. با این حال در بقیه 
رشته ها مشکلی برای حضور در رقابت ها نداریم.  بازیهای 
همبســتگی اسلامی سال آینده در باکو آذربایجان برگزار 

خواهد شد.

حضور 120 ورزشکار ایران 
در بازی های همبستگی اسلامی 

ســخنگوی کمیســیون امنیت ملی گفت: این 
کمیسیون از دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی می خواهد 
و داوران  برخی ورزشکاران، مسئولان  رابطه  موضوع 
ایرانی رشته های رزمی را با تیم های رژیم صهیونیستی 

پیگیری کند.
سیدحسین نقوی حسینی نماینده مردم ورامین در مجلس 
شــورای اسلامی ضمن محکوم کردن هرگونه رابطه ورزشکاران، 
مســئولان فدراســیون و داوران ایرانی با ورزشکاران و تیم های 
ورزشی رژیم اشغالگر قدس گفت: افراد نباید به  دنبال عادی سازی 
این رابطه باشند. وی با اشاره به اینکه از دستگاه های اطلاعاتی و 
امنیتی می خواهیم موضوع رابطه ورزشکاران، مسئولان و داوران 
رشته های رزمی را با تیم های ورزشی رژیم صهیونیستی بررسی 
کنند، خاطرنشان کرد: زمانی که گزارش ها به کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی برسد این کمیسیون نیز به بررسی موضوع 
خواهد پرداخت. پیش از این محمدعلی پورمختار عضو کمیسیون 
قضایی و حقوقی مجلس از پیگیری قاطعانه نمایندگان نســبت 
به ارتباط میان ورزشــکاران، مسئولان و داوران ایرانی رشته های 

ورزشی رزمی با تیم های اسرائیلی خبر داده بود.

مجلس ارتباط ورزشی ها 
ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی ایران می گوید ملی پوشــان اعزامی به با صهیونیست ها را پیگیری می کند

رقابت های جهانی از آمادگی مطلوبی برخوردارند و تنها دغدغه ما تغییر قوانین 
است. گزیده ای از تازه ترین صحبت های علی اشکانی در ادامه می آید:

*افشــین بیابانگرد در وزن ۷1 و یوسف قادریان در وزن ۸0 کیلوگرم به عنوان 
نمایندگان ایران در اوزان غیرالمپیکی به این رقابت ها اعزام شــدند که هر دو از 
مدال داران جهانی هســتند و ســابقه حضور در این قبیل مسابقات را دارند. این 
دو فرنگی کار، جزو پنج نفر برتر اوزان خود در جهان هســتند و مطمئنا باز هم 
می توانند برای ما افتخارآفرینی کنند، اما با توجه به تغییر قوانین و مقررات کار 

سخت خواهد بود. 
* تغییرات قوانین بر نتایج بدست آمده بسیار تأثیرگذار است و با توجه به اینکه 
کشــتی گیران ما چند ســال در قانون قدیم کار کرده اند و بیشتر بر فنون خاک 

مسلط هستند باید برای موفقیت بیشتر تلاش کنند. 
* برای اینکه کشــتی گیران ما به طور کامل با قوانین جدید خود را وفق دهند 
نیاز به زمان و کار کردن بیشتر است و در کوتاه مدت نباید انتظار کسب نتیجه 

داشت. 
*هر نتیجه ای که بدست آید نمی توان آن را به حساب خود بگذاریم. چه زمانی 
که موفقیتی حاصل شــود و چه زمانی که نتیجه لازم را بدست نیاوریم، چراکه 
زمان برای آماده سازی بســیار محدود بود. ضمن اینکه کشتی گیران ما به طور 
کامل با قوانین آشــنایی پیدا نکرده و در تورنمنت جدی با قوانین جدید محک 

نخورده اند.

تأکید سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی
تنها دغدغه ما تغییرات قوانین است 

امتیازتفاضل گلگل خورده گلباختتساویبردبازيتیم

137602191227 1. تراکتورسازی

127501331026 2. پرسپولیس

136342112921 3. ذوب آهن

135531917220 4. نفت تهران

134721714319 5. فولاد

134721514119 6. پیکان

134631613318 7.  استقلال

135351615118 8.  سپاهان

116-134451415 9. صنعت نفت آبادان

115-133641617 10. استقلال خوزستان

415-123631115 11. پدیده

132831010014 12. گسترش فولاد

512-13265914 13. سایپا

711-132561017 14. سیاه جامگان

99-131661019 15. صبای قم

146-13139822 16. ماشین سازی تبریز
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